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Fynboerne valfarter til Kreta   
 
Fynboerne trodser finanskrisen. I hvert fald når det kommer sig til køb af 
udlandsrejser. Et rekordhøjt antal fynboer har på nuværende tidspunkt booket en 
sommerrejse til Kreta med afrejse fra Odense Lufthavn 

”Fynboerne trodser finanskrisen og den økonomiske afmatning i Danmark helt og aldeles. I hvert 
fald når det kommer sig til udlandsrejser over sommeren. Flere afgange i højsæsonen fra Odense 
Lufthavn til Kreta er på nuværende tidspunkt tæt på at være udsolgt, og Kreta har alt i alt solgt 
endnu bedre nu end på samme tidspunkt sidste år, hvor Apollo også tilbød fynboerne direkte 
feriefly til Kreta”, konstaterer Jan Lockhart, adm. dir. i Apollo.  

Apollo har én ugentlig afgang til Kreta fra Odense Lufthavn, og allerede sidste år var muligheden 
eftertragtet. Men finanskriseåret har ikke reduceret interessen, og fynboerne booker tidligt:  

”Det er første gang, at vi allerede i begyndelsen af april har solgt halvdelen af sommerens pladser 
ud af Odense. Man kan sige, at al tvivl om danskernes rejselyst anno 2009, og i særdeleshed 
fynboernes, er blevet gjort til skamme. Fynboerne trodser finanskrisen, de skal have sommerferie, 
og den må meget gerne være græsk”, slutter Jan Lockhart.  

Apollo overvejer løbende at supplere med flere direkte feriefly fra Odense Lufthavn til andre 
Middelhavs-destinationer, og fortsætter de positive takter, bliver det med stor sandsynlighed 
allerede fra sommersæsonen 2010.  

Kreta er med en halv million indbyggere Grækenlands største ø og en af de største øer i 
Middelhavet. Men herudover er Kreta kendt som noget helt specielt. Den store og naturskønne ø 
med den dramatiske historie er som et selvstændigt land, og de stolte kretensere opfatter først og 
fremmest sig selv som kretensere - dernæst som grækere. Beliggenheden langt mod syd i 
Middelhavet giver en sommersæson fra april til november. Mindesmærker fra Europas ældste 
højkultur, en fantastisk og varieret natur samt charmerende turistområder gør Kreta til et 
enestående rejsemål, som fynboerne altså har taget til deres hjerte. 

Se mere: www.apollorejser.dk       
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Apollo er Danmarks tredjestørste rejsearrangør og har siden den 1. januar 2001 været et datterselskab til 
den schweiziske rejsekoncern Kuoni. Den skandinaviske del af koncernen hedder Kuoni Scandinavia, og 
foruden Apollo og Kuoni i Danmark, Sverige og Norge, indgår flyselskabet Novair og Falk Lauritsen. Kuoni 
Scandinavia har 780 medarbejdere og totalt set 1.000.000 rejsende på årsbasis til rejsemål i hele verden. 


